
Terça-feira 
23 de agosto de 2022 
Ano II - Edição Nº 225 

 

Rua Luiz Antônio Garcez, nº 140, Tel.: (71) 3635-1310 
Centro Administrativo, CEP: 48.280-000 – Mata de São João – www.matadesaojoao.com.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

43 
 

PREF. MUN. MATA DE SÃO JOÃO/AVISO DE LICITAÇÃO Nº 110/2022 - Pregão Eletrônico n. 
97/2022-  Registro de Preços – Aquisição de materiais de construção civil para utilização nos 
cemitérios do Município de Mata de São João.Abertura: 05/09/2022 ás 09H. / Pregão Eletrônico 
n. 98/2022-  Registro de Preços – Aquisição de porta absorventes em acrílico para atender alunas 
em ciclo menstrual matriculadas na Rede Pública do Ensino Fundamental, do Município de Mata 
de São João/BA.Abertura: 06/09/2022 ás 09H. / Pregão Eletrônico n. 99/2022-  Registro de 
Preços – Aquisição de fardamento, calçados e itens de proteção para os colaboradores do Centro 
de Distribuição da Merenda Escolar, Servidores da Merenda Escolar das Unidades Escolares e 
Colaboradores do Setor de Unidade de Alimentação e Nutrição - Uan do Hospital Municipal Dr 
Eurico Goulart de Freitas, para atender as necessidades da Secretaria de Educação e Secretaria de 
Saúde do Município de Mata de São João/BA.Abertura: 12/09/2022 ás 09H. / Pregão Eletrônico 
n. 100/2022-  Registro de Preços – Aquisição de gêneros alimentícios leites e farináceos para 
suprir as necessidades da Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Mata de 
São João-BA, e para atender ao Hospital Municipal Drº. Eurico Goulart de Freitas, ao CAPS - 
Centro de Atenção Psicossocial, com Recursos Próprios. Abertura: 06/09/2022 às 09H. / Pregão 
Eletrônico n. 100/2022- Registro de Preços – Aquisição de calçados e meias para atender os 
alunos matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino para o Ano Letivo de 2023 do Município 
de Mata de São João - Bahia. Abertura: 09/09/2022 às 09H./ Pregão Eletrônico n. 31/2022 - 
FMS Registro de Preços – Aquisição de materiais para esterilização a serem utilizados em 
autoclaves para atender as necessidades da Média e Alta Complexidade (Hospital Municipal, CEO 
e PA) e Atenção Básica. Abertura: 05/09/2022 às 09H./Errata I da Tomada de Preços n°. 04/2022 
- Contratação de empresa especializada em engenharia para a reforma da Biblioteca Álvaro Pina 
Trindade, localizada no centro do município de Mata de São João/BA, recuperação e revitalização 
dos pisos e pintura interna do local, revisão das instalações elétricas e hidráulicas e revisão e 
recuperação da estrutura do telhado da cobertura. Abertura: 26/08/2022 ás 09h /Editais 
disponíveis em: https://www.matadesaojoao.ba.gov.br/licitacoes e https://www.licitacoes-
e.com.br/aop/index.jsp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do
MUNICIPIO

PREFEITURA

MATA DE
Trabalhando poe todos em todotr
SÃO JOÃO


